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Product Name:Glade Candle 6.8oz Relaxing Zen Bulk 

Specification ID:350000044883 

Ingredients CAS Number Function 

Synthetic Wax 8002-74-2 Wax 

Petrolatum 8009-03-8 Wax 

Cera Microcristallina 63231-60-7 Wax 

3H-Pyrazol-3-one, 2,4-
dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 
4-[(4-C7-17-branched 
alkylphenyl)azo] derivatives 

97660-72-5 Dye 

Benzophenone-12 1843-05-6 DO NOT USE 

PHENYLACETALDEHYDE 122-78-1 Fragrances 

2-T-Butylcyclohexyl Acetate 88-41-5 Fragrances 

2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol 18479-58-8 Fragrances 

Benzyl Acetate 140-11-4 Fragrances 

Phenethyl Alcohol 60-12-8 Fragrances 

4-TERT-BUTYLCYCLOHEXYL 
ACETATE 

32210-23-4 Fragrances 

Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrances 

Tetramethyl 
Acetyloctahydronaphthalene
s 

54464-57-2 Fragrances 

DIMETHYL PHENETHYL 
BUTYRATE 

10094-34-5 Fragrances 

ETHYL LINALOOL 10339-55-6 Fragrances 

Terpineol 8000-41-7 Fragrances 

METHYLENEDIOXYPHENYL 
METHYLPROPANAL 

1205-17-0 Fragrances 



ALLYL HEPTANOATE 142-19-8 Fragrances 

2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene 
Carboxaldehyde 

68039-49-6 Fragrances 

ISOCYCLOCITRAL 1335-66-6 Fragrances 

Amyl Salicylate 2050-08-0 Fragrances 

4-TERT-
BUTYLDIHYDROCINNAMALDE
HYDE 

18127-01-0 Fragrances 

Isopropylphenylbutanal 125109-85-5 Fragrances 

ALLYL 
CYCLOHEXYLOXYACETATE 

68901-15-5 Fragrances 

ALLYL 
CYCLOHEXYLPROPIONATE 

2705-87-5 Fragrances 

ISOAMYL ALLYLGLYCOLATE 67634-00-8 Fragrances 

Hydroxycitronellal 107-75-5 Contains Fragrance Allergens 

Alpha-isomethyl ionone 127-51-5 Contains Fragrance Allergens 

Eugenol 97-53-0 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamyl Alcohol 104-54-1 Contains Fragrance Allergens 

Isoeugenol 97-54-1 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Alcohol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Amyl Cinnamal 122-40-7 Contains Fragrance Allergens 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Hexyl cinnamal 101-86-0 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 



Benzyl Salicylate 118-58-1 Contains Fragrance Allergens 

 


